
PROMOCIONES
7.000
8.900
7.000

8.900

SChop Tradicional 480 cc. 4.800
5.200SChop IPA 480 cc.

@LOSTONBURGERSíguenos en redes!

CERVEZAS

Piscos

3.500
5.500
3.500
5.000
5.500

MISTRAL 35°. 4.500
4.500
5.500
5.500

Alto del Carmen 35°.
Mistral Nobel 40°.
Alto del Carmen Envejecido 40°.

5.500
5.500
6.500
5.000
5.500
5.800
4.800
5.200
5.500
5.000
5.500
6.200

2 Mistral 35° y 1 Bebida.
2 Mistral 35° + 1 Bebida + Redbull.
2 Alto del Carmen 35° y 1 Bebida.

8.0002 Fernet Branca y 1 Bebida.
9.0002 Ramazzotti Spritz.
9.0002 Aperol Spritz.
6.0002 Copas Espumantes.

2 Alto del Carmen 35° 
+ 1 Bebida + Redbull.

Aperitivos y CÓcteles

Loston Sunset. 12.900
12.900
12.900

Golden Smash.
SangrÍa.

JARRAS

Pisco Sour.
Pisco Sour Catedral.
Amaretto Sour.
Whisky Sour.
Fernet Branca.
Ramazzotti Spritz.
Aperol Spritz.
Saint Germain Spritz.
Mojito Tradicional.
Mojito Sabores.
Mojito Jagger.
Mojito Sin Alcohol Tradicional.
Mojito Sin Alcohol Sabores.
Campari Tonic.
Vermouth Rosso Tonic.
Americano.
Negroni.

6.000Tom Collins.
6.200Clavo Oxidado.
6.200Old Fashioned.
6.500Tango.
4.500
4.500

Copa Sangría.
Primavera.

4.000Primavera Sin Alcohol.
4.900Margarita.
6.900Moscow Mule.
6.900London Mule.
6.200
5.500

Espresso Martini.
Ruso Negro.

6.500Jagermeister + Bebida.
6.900Jagermeister + Redbull.

Si quieres alguna 
preparación  especial en tu 
cóctel, pregunta en 
barra, te ayudaremos!

5.500SChop NEIPA 480 cc.
3.500Cerveza Sin Alcohol 330 cc.

LUNES A SÁBADO 12:30 a 01:00 AM HRS (CIERRE DE COCINA 00:00 HRS)
Domingo DE 13:00 A 22:00 hrs (CIERRE DE COCINA 21:00 HRS)

CASANOVA # 990, OSORNO

Green Fresh. 4.900
4.900Tropical Zero.

Mocktails



Johnnie Walker Red Label 40°. 5.800
7.500Johnnie Walker Black Label 40°.
7.200Jack Daniels.
7.200Jack Daniels Honey.
6.500Drambuie.

Whisky, Bourbons

Andes Bloom 46,3°. 6.200
6.200
6.200
6.200
6.200

Mad Charlies 40°.
REBELIÓN.
Tanqueray 43,1°.
Beefeater 40°.

7.200Tropical Gin.
7.200DragÓn Gin.
7.200Gin de Verano.

Shot Fireball. 3.000
10.0004 Shot Fireball.

Shot Jagermeister. 3.500
12.0004 Shot Jagermeister.

Shot Tequila Olmeca Reposado. 3.500
4 Shot Tequila Olmeca Reposado. 12.000

Shots

GIN

Absolut 40°. 6.000
6.000
5.800

Absolut Sabores.
Stolichnaya 40°.

VODKA

Copa Espumante. 3.500
4.000Copa Vino.

VINOS Y ESPUMANTES

@LOSTONBURGERSíguenos en redes!



bebidas y agua
2.500
2.200
2.200

Limonada. 3.500
3.800Limonada Sabores.

@LOSTONBURGERSíguenos en redes!

JUGOS

4.900
4.900
4.900
5.400
5.400

Bebidas.
Agua mineral c/s Gas.
Ladrillo.

2.800Redbull.
2.800Redbull Sabores.
3.000Kombucha Sabores.
3.000Ginger Beer.

Milkshake
Milkshake Vainilla.
Milkshake Chocolate.
Milkshake Frutilla.
Milkshake Oreo.

Té/Café

Milkshake Nutella.

3.800
2.800

Jugo Natural.
3.800Limonada Menta Jengibre.

Jugo Berrysur.

LUNES A SÁBADO 12:30 a 01:00 AM HRS (CIERRE DE COCINA 00:00 HRS)
Domingo DE 13:00 A 22:00 hrs (CIERRE DE COCINA 21:00 HRS)

CASANOVA # 990, OSORNO

té. 2.300
2.300
2.600

Café Espresso.
Café Americano.

2.900Café CORTADO.

DISEÑO Y AMBIENTACIÓN @CABEZACREATIVA.CL




